
UCHWAŁA NR 34/1164/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2015 r. 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
 
         Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.1), uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 1.Panu Michałowi Korolko - Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Gospodarczego 
i Certyfikacji,  Pani Agnieszce Dybowskiej - Dyrektorowi Departamentu Współpracy 
Międzynarodowej oraz Pani Annie Sąsiadek-Chuchra - Zastępcy Dyrektora Departamentu 
Rozwoju Gospodarczego i Certyfikacji udziela się pełnomocnictwa do udziału  
i wykonywania prawa głosu na Walnych Zebraniach Członków Kujawsko-Pomorskiego 
Samorządowego Stowarzyszenia „Europa Kujaw i Pomorza”. 

2. W przypadku niemożności uczestnictwa przez Panią Agnieszkę Dybowską lub 
Panią Annę Sąsiadek-Chuchra w Walnych Zebraniach Członków Kujawsko-Pomorskiego 
Samorządowego Stowarzyszenia „Europa Kujaw i Pomorza” prawo głosu przysługuje 
osobom wskazanym przez Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego na podstawie 
odrębnego pełnomocnictwa. 
 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 4/82/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego     
z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i z 2014 r. poz. 379,  
poz. 1072. 


